
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-02-27-000132-a

1. Найменування замовника: КП ЖКС "Хмельницький"

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 32190579

3. Місцезнаходження замовника: 65091, Україна, Одеська обл., Одеса,
Серединський сквер, 1

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Владика Оксана Олександрівна, +380487719110,
gks.hmeln@ukr.net

41. Вид предмета закупівлі: Товари

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Листи волокнистоцементні
хвилясті 1750х1130мм, 8
хвиль (ДСТУ Б. В. 2.7-53-96
або ДСТУ Б. В. 2.7-53-2014)

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

1000 шт 65091, Україна,
Одеська область, м.
Одеса,
Серединський
сквер, будинок 1

до 31 грудня
2019

Євроруберойд Битумакс
ЕКП - 4.0 сл. або зазначити
еквівалент

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

10000 м.кв 65091, Україна,
Одеська область, м.
Одеса,
Серединський
сквер, будинок 1

до 31 грудня
2019

Портландцемент М400 у
мішках по 50кг та/або по 25
кг (ШПЦ М-400, ДСТУ Б. В.
2. 7-46-96 або ДСТУ Б. В. 2.
7-46-2010)

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

20 т 65091, Україна,
Одеська область, м.
Одеса,
Серединський
сквер, будинок 1

до 31 грудня
2019

Листи оцинковані (без
захисно-декоративного
покриття) 1х2м, не менше
0.45мм

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

1500 шт 65091, Україна,
Одеська область, м.
Одеса,
Серединський
сквер, будинок 1

до 31 грудня
2019

Профнастил оцинкований
ПК-20 (без покриття),
0.45мм

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

3000 м.кв 65091, Україна,
Одеська область, м.
Одеса,
Серединський
сквер, будинок 1

до 31 грудня
2019

Цегла, М-100, F-15,
250х120х65 мм. (ДСТУ Б
В.2.7-61:2008(EN
771-1:2003)

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

6000 шт 65091, Україна,
Одеська область, м.
Одеса,
Серединський
сквер, будинок 1

до 31 грудня
2019



Пінобетонний блок, D500, С
2,5, 100х400х600 мм (ДСТУ
Б.В.2.7-137:2008)

ДК 021:2015:
44110000-4 —
Конструкційні
матеріали

5000 шт 65091, Україна,
Одеська область, м.
Одеса,
Серединський
сквер, будинок 1

до 31 грудня
2019

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

2 723 000,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

2 000,00 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 березня 2019 23:59

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

19 березня 2019 12:50 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

19 березня 2019 12:17

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


